



Ministerio del **Trabajo**

Nro.SOLICITUDLICENCIACONREMUNERACION

INFORMEDESERVICIOS INSTITUCIONALES

63-1017

FECHADEINFORME(dd-mmm-aaaa)
22 de mayo del 2017

DATOSGENERALES				
APELLIDOS-NOMBRES - DE LA O ELSERVIDOR	PUESTO QUE OCUPA			
Andres Bolivar Lopez Astudillo	Contrabajista			
CIUDAD-PROVINCIADELACOMISION	NOMBREDELAUNIDADA LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR			
Arenillas – El Oro	Camerata de la CCE			

INFORMEDEACTIVIDADESYPRODUCTOSALCANZADOS

Conciertos de la Camerata CCE el 19 y 20 de mayo en la LXXIX Conferencia Distrital realizada en la ciudad de Arenillas - Hillary Resot, con la presencia de autoridades provinciales, de la CCE. presidente de Rotary Internacional de Argentina y delegaciones del ecuador con una asistencia de 800 personas,, se entonó los Himnos de Ecuador, el Oro, Argentina y Rotario, los conciertos tuvieron el éxito esperado, por no existir hoteles en Arenillas debimos pernotar en la ciudad de Huaquillas.

			NOTA
ITINERARIO	SALIDA	LLEGADA	Estosdatosserefierenaltiempoefectivamenteutilizadoenel cumplimiento del servicio institucional, desde la salida de lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada a estos sitios.
FECHAdd-mm-aaa	18-05-2017	21-05-2017	phonocourt results are the final
HORAhh:mm	07:00	18:00	

TRANSPORTEUTILIZADO		SALIDA		LLEGADA		
TIPODETRANSPO RTE(Aéreo,terrestre,ot ros)	NOMBREDELT RANSPORTE	RUTA	FECHA	HORAh h:mm	FECHA	HORA
Terrestre	CCE	Quito-Arenillas- Huaquillas	18-05-2017	07:00	18-05-2017	23:00
Terrestre	CCE	Huaquillas-Quito	21-05-2017	05:00	21:05-2017	18:00
NOTA Francisco		tepúblico, se deberá adj				

OBSE	ERVACIONES
FIRMADE LA O DEL SERVIDOR COMISIONADO Andrés López	NOTA Elpresenteinformedeberápresentarsedentrodeltérminomáximo de4díasdel cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendrá que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la máxima autoridad o su delegado.

FIRMA	SDEAPROBACION
FIRMA DE LA O DEL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD Contra Appia S	NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UATH INSTITUCIONAL
NOMBRE Cecilia Tapia Samaniego	NOMBRE Luis Bastidas